ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH
V/v triển khai Thông tư số

07/2023/TT-BNG ngày 29/12/2023

của Bộ trưởng Bộ Ngoại giao

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Để triển khai thực hiện Thông tư số 07/2023/TT-BNG ngày 29/12/2023

của Bộ trưởng Bộ Ngoại giao hướng dẫn việc đăng ký và quản lý hộ tịch tại Cơ

quan đại diện ngoại giao, Cơ quan đại diện lãnh sự của Việt Nam ở nước ngoài

(sao gửi văn bản kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND

các huyện, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ tổ chức quán triệt, triển khai

các quy định tại Thông tư số 07/2023/TT-BNG ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Ngoại giao đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân

biết, thực hiện.

2. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan hướng dẫn

các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện Thông tư này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- V, C, CB, HC;

- Lưu: VT, TH3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Trọng Hải

		2024-01-18T23:09:13+0700
	Hà Trọng Hải

		2024-01-19T07:42:25+0700

		2024-01-19T07:42:25+0700

		2024-01-19T07:42:25+0700

		2024-01-19T07:42:25+0700